

OA III p. Gęsyk
- M. Nowak

OA
L

Petycja do Prezydenta Miasta Koszalina

„Koszalin wolny od absurdów pod pretekstem COVID 19”

„W roku 2020 po raz pierwszy w dziejach świata i medycyny obligatoryjnie uznano i politycznie zadekretowano, że każdy mieszkaniec naszej planety musi ulec zakażeniu COVID-19, stać się jego utajonym nosicielem, a w przypadku zachorowania, umrzeć. Każdego dnia w mediach ogólnopolskich podawana jest liczba osób, które zmarły i miały dodatni test na COVID-19. Nie podawana jest zaś ogólna liczba zgonów, do których doszło w tym samym dniu z przyczyn naturalnych (choroby), w wyniku samobójstw czy różnego rodzaju wypadków. W naszym coraz bardziej odrealnionym społeczeństwie rozwija się psychoza strachu i paranoiczne przekonanie, że maska chroni przed chorobą.” (na podstawie listu otwartego prof. dr hab. Ryszarda Rutkowskiego)

W efekcie tych działań opisanych powyżej tworzy się spirala absurdów z równoczesnym ograniczaniem praw obywatelskich. Czy lokalne władze zobligowane są do powielania tego typu polityki?

My niżej podpisani mieszkańcy Koszalina zwracamy się do Pana Prezydenta z prośbą o podjęcie działań mających na celu:

- sukcesywne znoszenie uciążliwości w dostępie obywateli do urzędów i instytucji
- wpłynięcie na wszelkie służby i urzędników w celu zminimalizowania działań nękających obywateli
- sukcesywne eliminowanie absurdów pojawiających się pod pretekstem covid występujących w szkołach przedszkolach i żłobkach wynikających z nadgorliwości i strachu kadry kierowniczej.

Stworzyliśmy Społeczny Zespół Mediacyjny do rozwiązywania absurdów pojawiających się w związku z koronawirusem oraz do udzielania pomocy merytorycznej i prawnej w przypadkach naruszania praw człowieka pod pretekstem COVID-19. Liczymy na współpracę z władzami miasta.

Czas powiedzieć stop absurdom i zacząć żyć normalnie!

Panie Prezydencie, odwagi! Zbierzemy tyle podpisów pod petycją, aby czuł Pan wsparcie w mieszkańcach Koszalina.

„Kto chce – szuka sposobów
Kto nie chce – szuka powodów”

MIASTO KOSZALIN - URZĄD MIEJSKI
KANCELARIA OGÓLNA



Wpłynęło dnia: 2020-11-02
Numer pisma: P/80140/2020
Ilość zał.: 4

URZĄD MIEJSKI

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY

Wpłynęło dnia: 04.11.2020

Podpis: [Signature]